News Release
お取引先様 各位

2025 年 7 月 1 日

役員人事に関するお知らせ

マツダオートリース株式会社（本社：広島市中区、社長：長神 文憲）は 7 月 1 日付

役員人事につき下記の通り、お知らせ致します。

記

役員人事（２０２５年７月１日付）

 ＜新＞ ＜旧＞ ＜氏名＞

就任 執行役員 － 檜高 正秀

７月１日以後役員体制

【取締役】

役職 氏名 分掌

代表取締役社長 長神 文憲

取締役常務執行役員 佐伯 和宣 管理本部長

取締役（非常勤） 影山 善章

取締役（非常勤） 北原 顕

取締役（非常勤） 星川 賢二

【監査役】

役職 氏名 分掌

常勤監査役 佐藤 久夫

監査役（非常勤） 平井 克治

【執行役員】

役職 氏名 分掌

常務執行役員 白柏 雅嗣 営業本部長

執行役員 檜高 正秀 管理副本部長 兼 事務部長

     以 上

■ 本件に関するお問い合わせ先

マツダオートリース株式会社 （URL: http://www.mazda-autolease.co.jp/）

〒730-0011 広島市中区基町 11-10

担当 ：経営企画部 鈴木 淳一

電話 ：082-511-8710

e-mail：junichi-suzuki@mazda-autolease.co.jp